АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2024 года                                                                                              832

О признании утратившим силу (отмене) постановления
Администрации города
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                Российской Федерации», частью 14 статьи  81 Устава муниципального                 образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с                      допущенной  технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 28.02.2024 № 454 «О внесении изменения в постановление                   Администрации города от 04.08.2020 № 1467».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                        С.А.Сандрюков